
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1227 DEL 30-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 42 DEL 30-11-2012
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: 15 Censimento Generale della popolazione e delle abitazioni - Ulteriore
accertamento dell'entrata. Integrazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il Piano Generale di Censimento adottato da ISTAT con deliberazione n° 6/11 PRES
del Presidente dell’Istituto Nazionale di Statistica in data 18.2.2011, pubblicata sulla G.U.
Serie Generale n° 55 del 8.3.2011;

VISTA la circolare Istat n.3, protocollo 1896 del 3 marzo 2011 avente ad oggetto “15°
Censimento generale della popolazione e delle abitazioni – Costituzione degli Uffici
Comunali di Censimento, nomina dei loro responsabili e tempi di erogazione dei contributi
censuari”;

DATO ATTO che per lo svolgimento del Censimento della popolazione l'ISTAT ha stabilito
la corresponsione al Comune di Sesto Fiorentino di un contributo forfetario fisso in ragione
della popolazione residente calcolata con riferimento al 1.1.2010;

RITENUTO necessario procedere all’accertamento dell’entrata per l'ulteriore somma
potenzialmente spettante al Comune di Sesto Fiorentino, pari ad € 23.000,00;

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;



la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12 aprile 2011, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla sottoscritta
rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con
il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di accertare l’entrata complessiva di € 23.000,00 sul capitolo PEG 3561 (Rimborsi da
ISTAT per censimento generale della popolazione, abitazioni, imprese ed istituzioni, etc),
del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 03-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 42 DEL 30-11-2012 - Reg. Gen. N. 1227 DEL 30-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: 15 Censimento Generale della popolazione e delle abitazioni - Ulteriore
accertamento dell'entrata

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:       23.000,00
------------
12/000714    PEG : 03561    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Rimborsi da ISTAT per censimen
             to generale della popolazione,
             abitazioni, imprese ed istituz
             ioni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO         23.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 42 DEL 30-11-2012 - Reg. Gen. N. 1227 DEL 30-11-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


